
 
 

UCHWAŁA NR XII.67.25 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Rawa Mazowiecka w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Powiatowego lekarza weterynarii w Rawie Mazowieckiej, organizacji 
społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działających na terenie Gminy Rawa 
Mazowiecka oraz zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich działających na terenie Gminy Rawa 
Mazowiecka przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Rawa Mazowiecka w 2025 roku”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3882



Załącznik do uchwały Nr XII.67.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Rawa Mazowiecka w 2025 roku 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Gminie, należy przez to rozumieć Gminę Rawa Mazowiecka;  

2) Schronisku, należy przez to rozumieć Mariusza Jurczyka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 
„Firma Handlowo Usługowa Jurczyk Mariusz”, Strumień Wierczki 27, 42-400 Zawiercie, prowadzącą 
”Schronisko dla zwierząt w Miedarach” pod adresem ul. 1 Maja 76, 42-676 Miedary; 

3) Przedsiębiorcy należy przez to rozumieć Krystynę Budek Zarządcę Sukcesyjnego przedsiębiorstwa 
w spadku związanego z kontynuacją po śmierci przedsiębiorcy Kazimierza Budka działalności 
gospodarczej pod firmą „Budek Kazimierz P.P.H.U. DREWBUD w spadku”, Komorów 15, 96-214 
Cielądz, posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w zakresie ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Rawa Mazowiecka, z którym została podpisana umowa na 
realizację zadań odławiania bezdomnych zwierząt z terenu Gminy;  

4) Podmiocie prowadzącym lecznicę dla zwierząt należy przez to rozumieć Mirosława Charążkę 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „Gabinet Weterynaryjny FENIKS – lek. wet Mirosław 
Charążka”, Lubania 93, 96-208 Lubania; 

5) Weterynarz prowadzący elektroniczne znakowanie zwierząt: Mirosław Charążka prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą „Gabinet Weterynaryjny FENIKS – lek. wet Mirosław Charążka”, Lubania 93, 96-
208 Lubania; 

6) Programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rawa Mazowiecka w 2025 roku.  

§ 2. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Realizatorami Programu są: 

1) Wójt Gminy Rawa Mazowiecka; 

2) Schronisko; 

3) Przedsiębiorca; 

4) Podmioty prowadzące lecznice dla zwierząt; 

5) sołtysi sołectw położonych na terenie Gminy. 

Rozdział 2. 
CEL I ZADANIA PROGRAMU 

§ 4. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Rawa Mazowiecka oraz 
opieka nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania priorytetowe Programu to: 

1) zapewnianie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Rawa Mazowiecka, poprzez umieszczenie ich 
w schronisku; 

2) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3882



4) ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez obligatoryjną kastrację albo sterylizację zwierząt 
w schroniskach oraz finansowanie sterylizacji/kastracji zwierząt z terenu gminy Rawa Mazowiecka; 

5) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt tj. adopcja; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt. 

Rozdział 3. 
OGRANICZANIE POPULACJI BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 5. 1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt następuje poprzez sterylizację i kastrację zwierząt 
domowych, w szczególności psów i kotów. 

2. Gmina finansuje w 100% koszty sterylizacji/kastracji psów i kotów, do wysokości środków 
zabezpieczonych w budżecie Gminy na to zadanie według następujących zasad: 

1) z programu bezpłatnej sterylizacji kastracji zwierząt właścicielskich może skorzystać zamieszkujący na 
terenie gminy Rawa Mazowiecka właściciel każdego psa i kota; 

2) Gmina: 

a) zawiera umowę z Podmiotem prowadzącym lecznicę dla zwierząt, na dokonywanie zabiegów sterylizacji 
i kastracji, 

b) przyjmuje zgłoszenia od właścicieli zwierząt i dokonuje ich weryfikacji oraz wystawia zlecenie 
wykonania zabiegu; 

3) właściciel zwierzęcia, w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji psa/kota, zgłasza się do Podmiotu 
prowadzącego lecznicę dla zwierząt, wypełnia oświadczenie, w którym potwierdza spełnienie warunków 
przeprowadzenia zabiegu; 

4) warunkiem przystąpienia do programu jest wyrażenie zgody na zaczipowanie zwierzęcia w trakcie zabiegu, 
jeżeli wcześniej nie posiadało założonego mikroczipu; 

5) na warunkach określonych w umowie, Gmina pokrywa koszty zabiegu bezpośrednio Podmiotowi 
prowadzącemu lecznicę dla zwierząt na podstawie wystawionej faktury, do której dołączony będzie wykaz 
przeprowadzonych zabiegów wraz z informacją, dla kogo ta usługa została wykonana oraz oświadczenia 
właścicieli; 

6) dofinansowanie przysługuje właścicielom zwierząt w ilości maksymalnie 2 szt. rocznie; 

7) Gmina informuje o wyczerpaniu środków finansowych na realizację zadania. 

3. Obligatoryjnie przeprowadza się zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt oddanych do Schroniska. 

4. Zabiegom, o których mowa w ust. 3 nie podlegają: 

1) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub 
wiek oraz zwierzęta, które takiemu zabiegowi były poddane przed dostarczeniem ich do schroniska; 

2) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w Schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się 
właściciela lub opiekuna. 

Rozdział 4. 
PLAN TRWAŁEGO ZNAKOWANIA ZWIERZĄT POPRZEZ WSZCZEPIENIE 

ELEKTRONICZNEGO MIKROCZIPA ORAZ ICH REJESTRACJĘ W BAZIE DANYCH 

§ 6. 1. Plan trwałego znakowania zwierząt obejmuje:  

1) nieodpłatne czipowanie psów właścicielskich z terenu gminy Rawa Mazowiecka; 

2) prowadzenie bazy danych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3882



2. Gmina Rawa Mazowiecka prowadzi nieodpłatne znakowanie psów i kotów poprzez implantację pod 
skórę zwierzęcia mikroczipu. Znakowanie wiąże się z obowiązkiem rejestracji zwierzęcia u weterynarza 
wskazanego w §1 pkt 5. 

3. Zabiegi wszczepienia mikroczipu mogą być przeprowadzane tylko przez lekarza weterynarii w gabinecie 
lub w terenie. 

4. Oznakowanie zwierzęcia uprawnia do skorzystania z bezpłatnej sterylizacji/kastracji psa lub kota. 

5. Bezpłatne oznakowanie i rejestracja zwierzęcia następuje po złożeniu do lekarza weterynarii wskazanego 
w §1 pkt 5 stosownego wniosku o zaczipowanie i zarejestrowanie zwierzęcia. 

6. Wszystkie mikroczipy są rejestrowane w bazie www.safe-animal.eu/pl  przez upoważnionych lekarzy 
weterynarii.  

Rozdział 5. 
USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW 

§ 7. Usypianie ślepych miotów realizowane będzie przez: 

1) Podmiot, prowadzący lecznicę dla zwierząt – na zlecenie Gminy Rawa Mazowiecka; 

2) lekarza weterynarii w Schronisku. 

Rozdział 6. 
OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI 

§ 8. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Rawa Mazowiecka realizują: 

1) Schronisko poprzez: 

a) przyjmowanie zwierząt bezdomnych do Schroniska, 

b) obligatoryjne elektroniczne oznakowanie zwierząt (czipowanie) umożliwiające ich identyfikację, opiekę 
nad nimi, wyżywienie oraz zapewnienie im w razie potrzeby pomocy weterynaryjnej, 

c) przeprowadzenie zabiegu kastracji albo sterylizacji, jeśli taki zabieg nie został wcześniej 
przeprowadzony, 

d) znalezienie nowych właścicieli zwierzętom przyjętym do Schroniska, 

e) usypianie ślepych miotów przyjętych do schroniska w sposób humanitarny, polegający na zadawaniu 
przy tym minimum cierpienia fizycznego i psychicznego, 

f) potwierdzenie Gminie faktu przyjęcia zwierzęcia do schroniska,  

g) potwierdzenie Przedsiębiorcy odławiającemu zwierzęta, faktu przyjęcia zwierzęcia do schroniska 
z podaniem daty przyjęcia i ilości przyjętych zwierząt; 

2) Gmina poprzez zawarcie umowy ze schroniskiem na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami do czasu 
znalezienia im nowych właścicieli oraz finansowanie tego zadania;  

3) Wójt poprzez bieżącą współpracę ze Schroniskiem w zakresie realizacji zadań wynikających z Programu 
oraz podpisanej umowy; 

4) Podmiot prowadzący lecznicę dla zwierząt, któremu Gmina zleciła usługę zapewnienia całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt.  

§ 9. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizują: 

1) Gmina poprzez: 

a) ustalenie miejsc przebywania kotów wolno żyjących na terenie gminy Rawa Mazowiecka, na podstawie 
własnych obserwacji, zgłoszeń mieszkańców i sołtysów. Dane kontaktowe do osób, którym należy 
zgłaszać miejsce występowania zwierząt znajdują się na stronie internetowej, 

b) dbanie, aby miejsce przebywania kotów wolno żyjących osłonięte było od opadów atmosferycznych 
i niedostępne dla innych zwierząt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3882



c) zakup i gospodarowanie karmą w przypadku zlokalizowania problemu występowania kotów wolno 
żyjących i przekazania jej sołtysom, 

d) prowadzenie listy społecznych karmicieli kotów; 

2) sołtysi poprzez: 

a) wskazanie miejsc występowania i liczby kotów wolno żyjących, 

b) dokarmianie i zapewnienie wody w miejscach występowania na terenie danego sołectwa kotów wolno 
żyjących, szczególnie w okresach zimowych i przy obniżonych temperaturach, z częstotliwością 
gwarantującą należyte wykonanie obowiązku w zakresie dokarmiania zwierząt w miejscach ich 
bytowania z uwzględnieniem płci, wieku i stanu zdrowotnego zwierzęcia, 

c) zgłaszanie przypadków występowania chorych kotów i ślepych miotów kotów wolnożyjących Gminie 
celem zgłoszenia potrzeby zastosowania leczenia bądź wykonania zabiegu weterynaryjnego. 

2. Opiekę weterynaryjną (leczenie lub konieczne zabiegi: kastracja, sterylizacja usypiania ślepych miotów) 
kotom wolnożyjącym zapewnia Podmiot prowadzący lecznicę dla zwierząt. 

§ 10. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje Schronisko poprzez 
prowadzenie kampanii społecznych, akcji adopcyjnych, udostępnianie zdjęć zwierząt na stronie internetowej 
schroniska „Schronisko w Miedarach”. Adopcjami zajmuje się głownie grupa wolontariuszy „LePsie życie”. 

§ 11. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Rawa Mazowiecka ma charakter stały i jest 
realizowane przez: 

1) Przedsiębiorcę, który zobowiązany jest do: 

a) odłowienia bezdomnego zwierzęcia, 

b) zastosowania w trakcie odławiania i transportu zwierząt urządzeń i środków, które nie będą stwarzały 
zagrożenia dla życia i zdrowia zwierzęcia ani zadawały mu cierpienia, 

c) dostarczenia zwierzęcia do Schroniska,  

d) potwierdzenia Gminie faktu odłowienia zwierzęcia poprzez przekazanie telefonicznie lub e-mailem, 
informacji na temat daty odłowienia zwierzęcia oraz daty dostarczenia go do Schroniska;  

2) Gminę, poprzez zawarcie umowy na odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Rawa Mazowiecka 
z podmiotem posiadającym zezwolenie Wójta Gminy na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami; 

3) Wójta, poprzez: 

a) zgłoszenie Przedsiębiorcy informacji umożliwiających identyfikację zwierzęcia oraz szczegółowych 
danych dotyczących miejsca jego pobytu uzyskanych od mieszkańców Gminy Rawa Mazowiecka, 
Policji lub innych osób zgłaszających fakt pojawienia się na terenie gminy Rawa Mazowiecka 
bezdomnego zwierzęcia, 

b) bieżącą współpracę z Przedsiębiorcą w zakresie realizacji zadań wynikających z Programu oraz 
podpisanej umowy o której mowa w pkt 2. 

§ 12. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizuje Podmiot prowadzący lecznicę dla zwierząt, któremu Gmina zleciła tę usługę. 

2. Podmiot prowadzący lecznicę dla zwierząt, o którym mowa w ust. 1 zobowiązany jest niezwłocznie po 
otrzymaniu zgłoszenia od Gminy, policji, lub straży pożarnej udać się na miejsce przebywania zwierzęcia 
i udzielić mu pomocy, bądź w razie potrzeby zabrać do zakładu leczniczego i otoczyć go opieką weterynaryjną. 

§ 13. Na gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w roku 
2025 wskazuje się gospodarstwo rolne Pana Pawła Leszczyńskiego, prowadzone w miejscowości Wilkowice 
86B, gmina Rawa Mazowiecka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3882



Rozdział 7. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 14. 1. Środki finansowe na realizację Programu zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Rawa 
Mazowiecka na rok 2025 wraz z dokonywaniem w trakcie roku budżetowego zmian do budżetu. 

2. Zakłada się wydatkowanie środków finansowych na realizację zadań Programu w następujący sposób: 

1) opieka nad kotami wolno żyjącymi w tym ich dokarmianie – 3 000 zł; 

2) całodobowa opieki weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 29 000 zł; 

3) ograniczanie populacji zwierząt (zabiegi kastracji, sterylizacji) posiadających właścicieli w wysokości –  
25 000 zł; 

4) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Rawa Mazowiecka w wysokości – 80 000 zł; 

5) zapewnienie zwierzętom z terenu Gminy Rawa Mazowiecka miejsca w schronisku – 217 000,00 zł; 

6) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 2 000 zł; 

7) obligatoryjną sterylizację lub kastrację w schronisku – 36 000,00 zł; 

8) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – adopcja i działania ją propagujące – 5 000,00 zł; 

9) usypianie ślepych miotów – 1 000,00 zł; 

10) elektroniczne znakowanie zwierząt – 5 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3882


	UCHWAŁA NR XII.67.25 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Rawa Mazowiecka w 2025 roku
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - CEL I ZADANIA PROGRAMU w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2



	Rozdział 3 - OGRANICZANIE POPULACJI BEZDOMNYCH ZWIERZĄT w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 4



	Rozdział 4 - PLAN TRWAŁEGO ZNAKOWANIA ZWIERZĄT POPRZEZ WSZCZEPIENIE ELEKTRONICZNEGO MIKROCZIPA ORAZ ICH REJESTRACJĘ W BAZIE DANYCH w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 6


	Rozdział 5 - USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7


	Rozdział 6 - OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 8
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 8 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 8 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 8 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.6 § 8 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.6 § 8 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.6 § 8 pkt 1
	lit. g w zał.1 rozdz.6 § 8 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.6
	§ 11 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 11
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 11 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 11 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 11 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.6 § 11 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 11
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 11 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 11 pkt 3


	§ 12 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - FINANSOWANIE PROGRAMU w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 14
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 2





		2025-04-07T11:52:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




